
ZARZĄDZENIE NR 42/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r.  poz. 730 i 935) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 
1475 i 1537) oraz  uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu   Gminy   Andrespol   na   rok   2017,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone 
i zadania własne  zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 2FD49867-ED0E-45F6-9857-6945B9AA9BA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Wydatki- zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 792 352,77 0,00 18 792 352,77

80110 Gimnazja 2 703 856,00 13 263,00 2 717 119,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 300,00 - 43 215,00 131 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 738 850,00 181 239,14 1 920 089,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 200,00 - 76 115,00 279 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 900,00 - 21 093,00 29 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 952,00 21 048,00

4260 Zakup energii 75 500,00 - 1 772,00 73 728,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 20,00 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 - 1 233,00 15 667,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 - 214,00 1 086,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 200,00 - 23 672,14 78 527,86

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 310,00 310,00

80120 Licea ogólnokształcące 410 344,00 - 310,00 410 034,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 310,00 690,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 500,00 - 4 290,00 38 210,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 100,00 - 1 000,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 - 2 450,00 13 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 700,00 - 840,00 13 860,00

Id: 2FD49867-ED0E-45F6-9857-6945B9AA9BA1. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

326 210,00 - 8 663,00 317 547,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 100,00 - 118,00 6 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 690,00 - 6 259,00 205 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 300,00 - 1 017,00 53 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00 - 234,00 7 566,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 139,00 4 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 - 714,00 5 386,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 410,00 - 73,00 9 337,00

4260 Zakup energii 2 700,00 - 43,00 2 657,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 - 16,00 10 684,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 - 50,00 5 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 462 200,00 0,00 462 200,00

85401 Świetlice szkolne 328 200,00 0,00 328 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 900,00 - 630,00 22 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 290,00 4 177,63 227 467,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 900,00 - 1 690,00 41 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 - 744,00 5 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 116,00 2 384,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 900,00 - 497,63 12 402,37

Razem: 44 022 688,44 0,00 44 022 688,44

Id: 2FD49867-ED0E-45F6-9857-6945B9AA9BA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 175 759,00 0,00 175 759,00

80110 Gimnazja 51 251,35 24,72 51 276,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 749,72 24,72 7 774,44

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

1 452,56 - 24,72 1 427,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,38 - 24,72 348,66

Razem: 10 334 546,88 0,00 10 334 546,88

Id: 2FD49867-ED0E-45F6-9857-6945B9AA9BA1. Podpisany Strona 1




